

## Fredrik Norrman totalsegrare i årets Duellskytteserie

Publicerat 2010-02-21 (av Peter Siegel)

**Fredrik Norrman** från Kallhälls Pk blev totalvinnare i 2010 års Duellskytteserie. De fem bästa resultaten av sex räknades och Fredrik hade totalt 1441 poäng i klassen HA, vilket blir ett snitt på 288,2 poäng per deltävling. Årets presentcheck går därmed till Fredrik Norrman.

På andra plats kom storfavoriten Håkan Sjöberg från Livgardets Skf med 1427 poäng och på tredje plats Johan Backe, ACPK, med 1423 p.

**Jim Forsberg**, ordf. i Rosersberg pk, segrade i den öppna klassen med 1435 poäng. Tvåa blev Håkan Sjöberg med 1432 p och trea Johan Backe med 1422 poäng. I denna klass, Ö, sköt Håkan Sjöberg i första omgången serietävlingens högsta resultat, nämligen hela 295 poäng med sin Walther GSP kal .32. Håkan började mycket starkt med 50, 50, följt av 49, 48, 49 och 49.

I HB segrade Geir Lindblad, LME Pk, tvåa blev Mikolaj Kunc, Pk Svea, och trea Kenneth Garp från Katarina Psf.

**Bästa dam** var Caroline Carström från Lidingö (DA) och i DB segrade Lena Mickelsson, Rosersberg. Klubbkompisen Jennifer Fransson var tyvärr ensam i juniorklassen, en "första placering" var alltså given redan från början. Var gjorde alla andra juniorer i Stockholm dessa 6 lördagar?

**Duellserien** var förhoppningsvis inte bara en spännande serietävling, utan även bra träning inför den kommande fältskyttesäsongen som började med Vinterfält på Faxan den 14 februari och fortsätter med ENATUREN i Enköping den 14 mars, kretsält i Dannemora den 21 mars och VÄRFÄLT i Örebro den 28 mars 2010.

**GRATTIS** alla duellskyttar och lycka till i fält!



Sjätte och sista omgången i DUELLSKYTTERIEN 2010.



Jim Forsberg vann den öppna klassen (Ö), tyvärr saknas dock foto på vinnaren i HA, Fredrik Norrman.



Storfavoriten Håkan Sjöberg kom tvåa i Ö och HA i årets Duellskytteserie!



Anders Turebrand fotade sin egen 50-poängare!



"Duellskytte på kryckor",  
även pistolen "haltade" och orsakade eldavsrott och färdigskjutning.



Johan Backe sköt 50 och låg bra till för slutseger, men blev trea i både HA och Ö.



Jens O'Konors 50:a på ny tavla bidrog till en fjärde placering i HA!



Det glada ATLAS-gänget som varje år deltar i Duellskytteserien:  
Anders Turebrand - Jens O'Konor - Johan Backe



Även den duktiga junioren från Rösersberg PK, Jennifer Fransson, sköt 50 poäng!  
"Blir hon kanske en framtida totalvinnare av DUELLSKYTTESERIEN?"